Tempus Open - Ebba Hann

Ebba Hann

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:28.36 AQUA-poang: 635 Datum: 2020-09-26 Tavling: Sundsvall

Arena Cup 2020

Tid

00:51.98

00:45.33

00:43.34

00:42.99

00:39.26

00:38.58

00:38.33

00:36.77

00:36.47

00:36.23

00:36.19

00:33.02

00:31.72

00:31.08

00:30.12

00:29.95

00:29.45

00:29.45

00:29.37

00:29.33

AQUA Omgang Datum

103

155

178

182

239

252

257

291

298

304

305

402

454

482

530

539

567

567

571

574

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2014-02-23
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2014-09-27
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2015-09-26

2015-10-25

2016-01-23

2016-02-27
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2017-10-14
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2021-10-02
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Tavling

Scandic Syd Cup feb 2014
Sundsvall Arena Cup 2014
Sollefted Open

Sundsvall Arena Cup 2014
Varsimiaden 2015
Harnésim

Sundsvall Arena Cup 2015
Salsimmet

Sollefted Open

Falu SkinsGames 2016
Héstsimiaden 2015 Ostersund
Salsimmet

Harnorace

UGP 1 och 2

NM / Botnia open 25m
Harno Arena Race

Repay Vagspelen 2021
Temporarrace 3
Hostsimiaden 2017

KM1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301582
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301582&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301582&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301582&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301582&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

